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Kære Ŷabo til Gaŵŵel StraŶd   
 
KøbeŶhavŶ er værtsby for CopeŶhageŶ ϮϬϮϭ WorldPride og EuroGaŵes i  
august ŵåŶed.   
 
Det store eveŶt vil have festivalpladser i hele byeŶ ŵed Pride fester, LGBTI+ sportsturŶeriŶger, et 
omfattende kunst- og kulturprograŵ saŵt det største ŵeŶŶeskerettighedsforuŵ I SkaŶdiŶavieŶ.  
 
Vi håber, I vil tage godt iŵod byeŶs fælles fejriŶg af ŵaŶgfoldighed, kærlighed og iŶklusioŶ.   
 
Èn af festivalpladserne indrettes på Gl. Strand, som i dagene 13. – 21. august afvikles under navnet: Fluid 
Festival: A space to celebrate women, genderqueer and non-binary identities.  
 
Det er vores ønske, at I som naboer har lyst til at deltage og vil finde den både interessant, inspirerende, sjov 
og imødekommende, selvom den måske også til tider vil være en smule larmende og måske lidt 
overvældende.  
 
Pladsen indrettes som en festival plads med en performancescene, foodtrucks, pop op barer, 
loungeområder og tømmerflåder i kanalen. Hver eftermiddag er der talks/politiske debatter og poetiske 
oplæsninger, og om aftenen live koncerter samt DJ-sæt.  
 
Åbningstiderne er fredag-onsdag kl. 10.00 - 00.00 og torsdag-lørdag kl. 10.00-01.00.  
 
Copenhagen 2021 er støttet af Københavns Kommune og vi arbejder tæt sammen med teknik- og 
miljøforvaltningen om brug af de offentlige pladser, samt retningslinjer for støj, færdsel og renhold som kan 
være til gene for dig som nabo.  
 
Vi vil gøre vores bedste for, at I er grundigt informeret om vores brug af pladsen og har I spørgsmål eller 
opfordringer, er I velkomne til at kontakte os på følgende mail: nabokontakt@copenhagen2021.com  
 
Allerede nu kan vi fortælle, at der vil være begrænsninger for trafikken langs Gammel Strand og på 
Nybrogade i åbningstimerne.  
 
Fluid Festival åbner med en reception fredag d. 13. august kl. 18.00 og vi håber, at I vil tage imod denne 
invitation om at være med. I kan læse mere om programmet for hele Copenhagen 2021 og for Fluid Festival 
på www.copenhagen2021.com. 
 
De bedste hilsŶer    
 
Happy Copenhagen 


